
Uchwała Nr XXXVI/332/2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 25 lutego 2009 r.

w sprawie nadania nazwy rondu na ulicy Zblewskiej w Starogardzie Gdańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1
Nadaje się nowowybudowanemu rondu u zbiegu ulic: Zblewska, Juranda ze 

Spychowa i Bohaterów Getta nazwę - Rondo im. Bernarda Janowicza. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta
Starogard Gdański

 Piotr Cychnerski



Uzasadnienie

Dnia 26 listopada 2008 r. do Prezydenta Miasta Starogard Gdański wpłynął 
wniosek  Komisji  Kultury  i  Promocji  Miasta  Rady  Miasta  Starogard  Gdański  z 
propozycją podjęcia uchwały Rady Miasta Starogard Gdański nadającej rondu przy 
ulicy Zblewskiej w Starogardzie Gdańskim nazwę – Rondo im. Bernarda Janowicza.

Nazwanie w/w. ronda imieniem Bernarda Janowicza jest trafnym sposobem 
upamiętnienia osiągnięć naszego starogardzianina zasłużonego dla kultury Kociewia 
i  zgodne  jest  z  zasadami  nadawania  nazw  wynikającymi  z  uchwały  Nr 
XLVI/447/2006 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z dnia 13 września  2006 
roku.


